

**K/S Søndergade 5, Hjørring  
c/o Advisor-Revision  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 25 50 47 20**

**Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 19. maj 2022

Dirigent

Margit Neisig, formand

## Selskabsoplysninger

### Selskab

K/S Søndergade 5, Hjørring

c/o Advisor-Revision

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr.: 25 50 47 20

Hjemstedskommune: København

### Bestyrelse

Margit Neisig, formand

Anna Grethe Kræmmergaard

Peter Søby Nielsen

### Komplementar

ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring

### Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. Sal

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved køb, salg og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.029.310 efter skat, hvilket er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.693.359 og en egenkapital på kr. -19.648.632.

Der henvises til note 1 for ledelsens bemærkninger og vurderinger vedrørende fortsat drift.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Selskabets ejendom er afhændet i 2021 med tab til følge.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet forventes opløst i det kommende regnskabsår 2022, idet selskabet har opnået gældseftergivelse på gælden til selskabets kreditgiver.



## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste før værdireguleringer</b>	-191.504	137.944
3 Værdiregulering af investeringsaktiver	0	-1.000.000
4 Tab ved salg af ejendom	-2.607.575	0
Andre driftsindtægter	0	0
<b>Bruttoresultat efter værdireguleringer</b>	<b>-2.799.079</b>	<b>-862.056</b>
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-230.231	-285.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.029.310</b>	<b>-1.147.531</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.029.310</b>	<b>-1.147.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-3.029.310	-1.147.531
	<b>-3.029.310</b>	<b>-1.147.531</b>



## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
4 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>7.500.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.500.000</u></b>
Tilgodehavende leje	0	150.303
Tilgodehavende salgssum	4.498.851	0
Andre tilgodehavender	97.626	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.473</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>4.596.477</u></b>	<b><u>156.776</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>96.882</u></b>	<b><u>141.934</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>4.693.359</u></b>	<b><u>298.710</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>4.693.359</u></u></b>	<b><u><u>7.798.710</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Kommanditaktiekapital	10.044.819	10.044.819
Overført resultat	-29.693.451	-26.664.141
<b>5 Egenkapital</b>	<b>-19.648.632</b>	<b>-16.619.322</b>
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	19.958.488
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>19.958.488</b>
6 Kreditinstitutter	20.007.238	1.332.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	294.338
Anden gæld	4.334.753	2.832.889
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>24.341.991</b>	<b>4.459.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>24.341.991</b>	<b>24.418.032</b>
<b>Passiver</b>	<b>4.693.359</b>	<b>7.798.710</b>
	<b>Note</b>	
Fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	6	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	10.044.819	0	0	10.044.819
Overført resultat	<u>-26.664.141</u>	<u>0</u>	<u>-3.029.310</u>	<u>-29.693.451</u>
	<u>-16.619.322</u>	<u>0</u>	<u>-3.029.310</u>	<u>-19.648.632</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital		67,5	148.812,13	10.044.819

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Komplementarselskabet Søndergade 5, Hjørring, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

## Noter

### 1 Fortsat drift

Selskabets egenkapital er pr. 31 december 2021 negativ med t.kr. 19.649. Selskabets fortsatte drift er afhængig af indbetalinger fra investorerne udover hvad de er forpligtet til, en kraftig akkordering af gæld eller en aftale med långiver om at der ikke afdrages helt eller delvist på selskabets lån.

Selskabets kommandistister har indbetalt deres kautionsforpligtigelse i alt kr. 2.619.819 til selskabet og har ikke forpligtelser til yderligere indbetalinger.

Selskabet har ikke mulighed for at afdrage yderligere på selskabets prioritetsgæld og i henhold til aftale med selskabets kreditinstitut er der sket salg af selskabets ejendom i regnskabsåret 2021, således at der sker en afvikling af selskabet. Selskabet lejer har i regnskabsåret 2021 ikke været i stand til at opfylde sine forpligtelser i henhold til lejekontrakt og betale leje, således at selskabet ikke kan finansiere ejendommens driftsudgifter i øvrigt. Selskabet har givet pant i tilgodehavende salgssum, der vil blive anvendt til at afdrage på gæld til selskabets kreditgiver. Selskabet vil herefter blive opløst i regnskabsåret 2022 efter at der er opnået gældseftergivelse fra selskabets kreditgiver.

I overensstemmelse hermed lægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Værdiregulering af investeringsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Værdireguleringer af investeringsejendom	0	-1.000.000
	0	-1.000.000



### 3 Tab ved salg af ejendom

Salgssum	5.175.000		
Honorar ejendomsmægler	-201.825		
Honorar advokat	-68.250	4.892.425	
Salgsomkostninger	-12.500	-7.500.000	
Bogført værdi ejendom			
Tab ved salg af ejendom		-2.607.575	0

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendom
Kostpris 1. januar 2021	28.871.036
Tilgang	0
Afgang	-28.871.036
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>
Værdiregulering 1. januar 2021	-21.371.036
Årets værdiregulering	21.371.036
<b>Værdiregulering 31. december 2021</b>	<b>0</b>
<b>Dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser forfalder efter nedenstående orden:

	2021	2020
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	0	14.664.290
Mellem 1 og 5 år	0	5.294.198
Langfristet del	<u>0</u>	<u>19.958.488</u>
Inden for 1 år	20.007.238	1.332.317
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	0	0
Kortfristet del	<u>20.007.238</u>	<u>1.332.317</u>
	<u>20.007.238</u>	<u>21.290.805</u>

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 20.007, er der givet pant i selskabets bankbeholdning på kr. 96.882 og tilgodehavende salgssum på kr. 4.498.851.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Margit Neisig

Bestyrelsesformand

Serienummer: d6cf82b6-5f71-4556-a3b5-2e996f7a5740

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-11 07:41:12 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-11 07:44:22 UTC



## Margit Neisig

Dirigent

Serienummer: d6cf82b6-5f71-4556-a3b5-2e996f7a5740

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-11 09:21:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 05GGH-D1Z1G-JFBPK-JCUK4-ZEOA0-WTNE5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>